Общество с ограниченной ответственностью
торговый дом «ВЕНТАР-С»
Прайс-лист на турбодефлекторы
Модель Диаметр
места ,мм
Цена за единицу, руб.
Размеры в упаковке, вес
Нерж.стал Краш Оцинк
TD-100 100мм 4 150 3 050 2 550
25х25х37 см
Вес 2,3-2,6 кг
TD-110 110мм 4 150 3 050 2 550
TD-115 115мм 4 200 3 600 2 650
TD-120 120мм 4 250 3 650 2 700
TD-125 125мм 4 300 3 700 2 750
TD-130 130мм 4 350 3 750 2 800
TD-140 140мм 4 400 3 800 2 900
TD-150 150мм 4 450 3 850 2 950
TD-155 155мм 4 500 3 900 3 000
TD-160 160мм 4 550 3 950 3 050
TD-165 165мм 4 600 4 000 3 100
TD-170 170мм 4 650 4 050 3 150
TD-180 180мм 4 700 4 100 3 200 29х29х37см
Вес 2,7кгTD-200 200мм 4 750 4 150 3 300
TD-250 250мм 5 200 4 200 3 400 38х38х50 см
Вес 4 кг
TD-300 300мм 5 600 4 650 3 900
TD-315 315мм 5 600 4 900 4 050
TD-350
(с усилением) 350мм 5 600 4 900 4 050
43х43х50 см
Вес 7-9 кгTD-355